
UCHWAŁA NR XX/216/16
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr  XIV/145/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 września 
2015 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Aleksandrów Łódzki.

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890 )

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr  XIV/145/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 września 2015 
roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Aleksandrów Łódzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: DA891755-8092-426C-BFBA-8DD5F7C24211. Podpisany Strona 1




